1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Urban Construction Design & Development Group Co., Limited
北京城建設計發展集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1599）

自願性公告
2022年第二季度重要項目中標情況

本公告乃由北京城建設計發展集團股份有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（統
稱「本集團」）作出之自願性公告。

截至2022年6月30日止三個月，本公司勘察、設計及諮詢板塊重要項目中標共計
人民幣4.86億元（未審核）。

上述重要項目具體載列如下：

序號 項目名稱 中標金額
（人民幣萬元）

一 勘察、設計及諮詢板塊

1 杭德城際鐵路建設全過程專業安全監督服務採購項目 598

2 地下管線管體及周邊土體病害抽檢服務 437.508

3 通州區張灣鎮村、立禪庵、唐小莊、施園、寬街及南許
場村棚戶區改造土地開發一片區項目四標段工程總承包
FZX-1101-6010地塊土方、護坡、降水及地基處理工程

6,814.68202

4 無錫地鐵6號線工程設計總體總包項目 9,153

5 北京市通州區張家灣車輛段綜合利用供地項目FZX-1202-
0079-03（落地區）地塊F3其他類多功能用地項目（方案設
計、初步設計、施工圖設計）

4,923.7276

2

序號 項目名稱 中標金額
（人民幣萬元）

6 寧波至慈溪市域（郊）鐵路工程設計總體總包（SJCX01標
段）

11,318

7 雄安國貿中心綜合體可行性研究及勘察、設計項目 13,651.672424

8 北京積水潭醫院回龍觀院區二期擴建工程項目－質量檢
測

549.755515

9 北京市通州區張家灣車輛段綜合利用供地項目地鐵現狀結
構檢測

698

10 北京大興國家機場臨空經濟區（北京部分）起步區一期經
營性用地1-12、20、21、22、23、27組團土地一級開發項
目土壤污染狀況初步調查

490.1490

二 合計 48,634.494559

上述未經審核數據乃按本集團的初步內部資料編製。鑑於各種可能不確定因素，
上述數據可能與本公司按年度或半年度基準刊發的經審核或未經審核的綜合財務
報表中披露的數字可能存在差異。因此，上述數據僅供本公司股東及投資者參考。

如本公告中文版本與英文版本有任何不一致之處，概以中文版本為準。

承董事會命
北京城建設計發展集團股份有限公司

董事長
裴宏偉

北京，2022年7月11日

於本公告日期，本公司執行董事為王漢軍及李國慶；本公司非執行董事為裴宏偉、
史樺鑫、彭冬東、李飛、汪濤及唐其夢；及本公司獨立非執行董事為王國鋒、覃桂生、
馬旭飛及夏鵬。